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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

نورا براتی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشت: مردم دنیا 
جمهــوری اســامی رو طــرف حــق و بزرگ ترین  حامــی مظلومیــن جهان 
می دونــن؛ وقتی کــه پیرمــرد الجزایری، خودشــو به رئیســی می رســونه و 
میگه؛ دیدار با کشــوری قدرتمند که همیشه از اســام دفاع کرده، افتخار 

ماست.

ایران حامی ملت های مظلوم

 مقایسه میزان مشارکت
در ۱۲ دوره انتخابات مجلس!

محمد علــی ســمیعی از کاربران شــبکه اجتماعی x با انتشــار نمــوداری از 
میــزان مشــارکت در 12 دوره انتخابات مجلس در صفحه خود نوشــت: با 
وجود جنگ رســانه ای و تحریم انتخابات از ســوی معاندین، انتخابات نه 

تنها نسبت به دوره قبل کمتر نبوده بلکه بیشتر هم بوده است.

اعظم السادات ســید مؤمنی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود 
نوشــت: ســفر رئیس جمهور به الجزایر یک ســفر تاریخیه؛ ســفری که بعد 
از 16 ســال انجام می شــه. الجزایــر یــک کشــور دارای منابــع گازه و منافع 
مشــترک زیادی بــا ایــران داره و می تونــه از این به بعد بیشــتر هم داشــته 
باشــه؛ فرصت شناســی آقای رئیســی و اســتفاده از ظرفیت های فراموش 

شده بی نظیره!

 استفاده از ظرفیت های
فراموش شده

روزهای در صف ماندن گذشت
احمد قصری فعال رســانه ای در توئیتی در صفحه خود نوشت: چه روزایی 
که تــو صف کوپــن قند، شــکر، برنج یــا روغن عمرمــون تلف شــد. الان به 
راحتی و سهولت میشــه از این تخفیف 220 هزار تومنی برای هر نفر توسط 
کارت سرپرست خانواده استفاده کرد، این به غیر از یارانه 300 الی 400 هزار 

غ لگدمال می شد. تومانیه! گذشت اون روزایی که عزت ایرانی با صف مر

محمد عنایتی نجف  آبــادی خبرنگار انرژی در توئیتی نوشــت: معــاون وزارت 
خارجه طالبان که همچنان در فضا سیر می کند، گفته آب به اندازه رهاسازی 
حقابه ایــران نیســت. غافــل از اینکــه ماهواره هــا خبــر آوردند، آب در بســتر 
هیرمند با عرض 120 متر به 108 کیلومتری کمال خان رســیده و در یکی دو روز 

آینده عیار طالبان در عمل به معاهدات بین المللی آشکار خواهد شد.

کانال پایــگاه اطاع رســانی دولــت در مطلبی نوشــته اســت: وزارت راه و 
شهرسازی اعام کرد: رکورد تولید واگن باری نو در هر دو سال 1400 و 1401 و 
با رشد بســیار قابل توجه شکسته شــد، به طوری که تولید واگن باری نو در 

سال گذشته رشد 48 درصدی داشت.

 عیار طالبان در عمل به
معاهدات بین المللی آشکار می شود

 رکورد تولید واگن باری نو
شکسته شد

عرضه سکه در مرکز مبادله 
بی ربط به ذخایر ارزی کشور

 افزایش حجم تجارت ایران و روسیه
در دولت سیزدهم

یکی از فعــالان رســانه ای در جــواب توئیــت جبرائیلی نوشــت: 
ذخایر ارزی کشــور بیش از گذشته تقویت شــده و مدیریت بازار 
غیررســمی با روش هایی غیراز ارزپاشــی انجام می شود. عرضه 
ســکه و شــمش در مرکز مبادله هــم از محل واردات بی ســابقه 
طا به کشور توسط صادرکنندگان است که برای رفع تعهد ارزی 

صورت می گیرد و ربطی به ذخایر ارزی کشور ندارد.

ســید احســان حســینی، پژوهشــگر حــوزه انرژی 
در توئیتی نوشــته اســت: تجــارت ایران و روســیه 
در دولــت ســیزدهم از 1.2 بــه 5.3 میلیــارد دلار 
در 1402 افزایــش یافتــه اســت. صــادرات ایــران 

3.2 و تــراز تجاری مثبــت یک میلیارد دلار اســت. 
ســرمایه گذاری روس ها در 8 میــدان نفتی منجر 
به افزایش 200 هزار بشکه ای نفت ایران شد. البته 
هنوز فاصله زیادی تا 40 میلیارد دلار تجارت هست.

در ۱۱ حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران صورت گرفت

فروش 1057 کیلوگرم شمش طلا

کانــال ایبنِا رســانه بانک مرکــزی در مطلبی 
نوشــته اســت: در 11 حــراج شــمش طــای 
روز،   40 از  کمتــر  در  ایــران  مبادلــه  مرکــز 
بیش از یک تن شمش طای یک کیلوگرمی 
اســتاندارد با عیار ۹۹5 براســاس مکانیســم 
عرضه و تقاضا معامله شد. در این معامات 
و  کشــور  صادرکننــدگان  عرضه کننــده، 
تقاضاکننده، تولیدکنندگان مصنوعات طا 

و فعالان رسمی این حوزه هستند.

تعبیرتان درباره تخلیه ذخایر 
طلای کشور درست نیست

 نجات لیر ترکیه
نیازمند نسخه »تثبیت« است

مهدی پناهی، سردبیر خبرگزاری ایسنا در واکنش به توئیت سید یاسر 
جبرائیلی در صفحه شخصی خود نوشت: در فروش ربع سکه در حراج 
روز یکشنبه و عرضه سکه های بدون تاریخ )در آینده( در مرکز مبادله ارز 
و طا گویا از ذخایر بانک مرکزی استفاده نمی شود و تعبیر تخلیه ذخایر 
طای کشور درست نیست. بسیاری از صادرکنندگان برای رفع تعهدات 

ارزی خود، طا وارد می کنند که قباً در مرکز مبادله عرضه شده بود.

ســینا احدیان فعــال رســانه ای در صفحه 
خود به نقــل از صبــری تکیر، وزیر اســبق 
اقتصاد ترکیه نوشــت: با وجود تحریم ها، 
ترکیه و ایران بایــد راه هایی بــرای تجارت 

بــا ارز های ملــی وانجــام مبــادلات پایاپای 
ایجــاد کنند.بایــد اعتبــار ترجیحــی برای 
تولید و صــادرات اعمــال و ابزار های مالی 

تثبیت کننده به طور مؤثر استفاده شود.


